
 

ПРИЕМЕН ИСПИТ ПРВ ДЕЛ – АКТЕРСКА ИГРА  2025 

 

21 АВГУСТ  2025  (четврток) 

 

1. 10:00 - 10:45 Тест од општа култура (сите кандидати)  

2. 11:15 - 12:15 Писмена работа на зададена тема (сите кандидати) 

3. 
13:00 Проверка на ритам и слух (сите кандидати) 

4. 17:00 * 
Изведба на подготвените рецитации и 

монолози пред Комисијата (рецитации и монолог) 

 
*доколку дозволува бројот на пријавените кандидати, изведбата 
на рецитациите и монолозите пред Комисијата ќе започне на 21.8. 
во 17 часот и ќе продолжи на 22.8. од 10 часот 
 

22 АВГУСТ  2025  (ПЕТОК) 

 

1. 

10:00 

 

Изведба на подготвените рецитации и 

монолози пред Комисијата 

 

23 и 24 АВГУСТ  2025  (сабота и недела) 

 

1. 10:00 

Групни и индивидуални вежби (сите кандидати) 

 

25  АВГУСТ 2025 (понеделник) 

 

1. 10:00 
Објавување резултати од првиот дел од испитот 

 

ПРИЕМЕН ИСПИТ ВТОР ДЕЛ – АКТЕРСКА ИГРА  2025 

 

25 - 28 АВГУСТ 2025 (понеделник - четврток) 

 

1. 11:00 
Работа на дијалошки сцени и/или монолози со 

кандидатите кои ќе влезат во вториот круг 

 

 

 

 

 



29 АВГУСТ  2025 (ПЕТОК) 

 

1. 10:00 
Изведба на дијалошките сцени и/или монлози 
пред Комисија 

2. 
Објавување на прелиминарна ранг-лист со резултати од проверка на 

знаењата и умеењата и успех од средно 
 

 

 

03 СЕПТЕМВРИ  2025 (СРЕДА) 

 

1. 10:00-11:00 
Објавување решение за прием на кандидатите  
( конечна ранг листа) 

 

04 и 05 СЕПТЕМВРИ  2025 (ЧЕТВРТОК И ПЕТОК) 

 

1. 8:00 – 15:00 Запишување на кандидатите 

 

ФДУ - Скопје го задржува правото за промени и прилагодување на 

распоредот на приемниот испит согласно бројот на пријавени 

кандидати и неопходната динамика на работа. Кандидатите ќе бидат 

навремено известени за сите евентуални промени. 


